
 

Technicky list 

Floor Varnish Clean & Care 
Flügger Floor Lak je přípravek na ošetření dřevěných podlah. Poskytuje 

nečistoty odpuzující, robustní povrch odolný vůči opotřebení. 

Vlastnosti 
 

Speciální mýdlo pro čištění a péči. Doporučuje se pro čištění a ošetřování 

dřevěných, vinylových a laminátových podlah. Rychle a efektivně odstraňuje 
nečistoty a chrání povrch před znečištěním. Vhodné pro časté mytí podlah. 

Efektivní čištění a péče 

Chrání před znečištěním 

Vhodné pro časté mytí podlah  

 

Použití  

Čištění lakovaných dřevěných, vinylových a laminátových podlah. 

Lze použít také na lakované podlahy a nenasákavou dlažbu. 

 

Podklad 

Musí být nenasákavý a odolávat vodě a zásaditým vlivům, pH 8,5. 

Před údržba  

Smíchejte 125 ml Clean & Care s 5 l teplé vody. 

Pokud je povrch silně znečištěný, ošetření zopakujte. Vhodné pro časté mytí podlah. 

 

Aplikace 

Mop nebo hadřík. 

Zabraňte zbytečnému namáčení a tvorbě jezírek na povrchu a následně vysušte vyždímaným hadrem. 

Myjte vždy v podélném směru dřeva. 

Nejlepších výsledků dosáhnete při práci se dvěma kbelíky, jedním s čistou mýdlovou vodou a druhým na 

vyždímání hadříku. 

 

Očekávané výsledky 

Rovnoměrně očištěný povrch bez nečistot a špíny. 

Skladování neporušených a porušených obalů: V chladu, bez mrazu a těsně uzavřené. 

 

 

Aktuální verze TL 

prosinec 2021 

Nahrazuje verzi TL 

červen 2021 


